
UCHWAŁA NR XLV/371/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 1 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw nieruchomości gruntowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, zm.: Dz. U. z 2017 poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Paczków kolejnych umów dzierżaw nieruchomości 
wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami na okres do 3 lat. 
Nieruchomości ujęte w niniejszym załączniku należą do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Paczków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 71193324-BFC5-4D21-974A-D78262983783. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLV/371/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 1 lutego 2018 r.

Lp. Nr ew. działki Adres dzierżawy Powierzchnia 
nieruchomości

Przeznaczenie nieruchomości Nr księgi wieczystej Obręb

1 Cz. dz. 135/3 Unikowice 808,50 m² Ogródek przydomowy OP1N/00064213/6 0011
2 Cz. dz. 922/6 Paczków, ul. Jagiellońska (za budynkiem 

Sienkiewicza 10)
105 m² Ogródek przydomowy OP1N/00039395/1 0001

3 Cz. dz. 434/1 Paczków, ul. Kościuszki (boksy garażowe) 67,30 m² Grunt pod zabudowę garażową OP1N/00060420/2 0001
4 Cz. dz. 589/1 Paczków, ul. Bartosza (przed budynkiem 

Bartosza 2)
354 m² Ogródek przydomowy OP1N/00039395/1 0001

5 Cz. dz. 358/24 Paczków, ul. Piastowska (podwórze za 
budynkami Rynek 38-43)

8 m² Grunt pod garaż OP1N/00039395/1 0001

6 Cz. dz. 51/2 Paczków, ul. Dworcowa (przed 
budynkiem Dworcowa 16)

232 m² Ogródek przydomowy 74755 0001

7 Cz. dz. 1195 Paczków ul. Konopnickiej (przy budynku 
Konopnickiej 22)

287 m² Ogródek przydomowy OP1N/00039395/1 0001

8 Dz. 8 Lisie Kąty 0,10 ha Cele rolne OP1N/00072233/1 0006
9 Dz. 30/3 Lisie Kąty 0,08 ha Cele rolne OP1N/00072233/1 0006
10 Cz. dz. 1003 Kamienica 0,80 ha Cele rolne 43713 0004

Id: 71193324-BFC5-4D21-974A-D78262983783. Podpisany Strona 1




